UBND XÃ KON BRAIH

PHÒNG KINH TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /PKT
Về việc tham mưu ban hành văn bản

đề xuất định hướng lập điều chỉnh

Quy hoạch tỉnh về các dự án bố trí

dân cư vùng thiên tai trên địa bàn

         Kon Braih, ngày       tháng     năm 2025

                   Kính gửi: Uỷ ban nhân dân xã.

Thực hiện chỉ đạo của Ủy ban nhân dân xã về việc giao Phòng Kinh tế tham

mưu UBND xã theo nội dung Công văn số 520/CCPTNT-PTNT ngày 11/11/2025

của Chi cục phát triển nông thôn tỉnh Quảng Ngãi về việc phối hợp đề xuất định

hướng lập điều chỉnh Quy hoạch tỉnh về các dự án bố trí dân cư vùng thiên tai trên

địa bàn.

Sau khi rà soát các điểm dân cư vùng thiên tai và các điểm dân cư vùng đặc

biệt khó khăn. Phòng Kinh tế đã dự thảo văn bản tham mưu Ủy ban nhân dân xã đề

xuất định hướng lập điều chỉnh Quy hoạch tỉnh về các dự án bố trí dân cư theo đề nghị

của Chi cục phát triển nông thôn tỉnh tại Công văn số 520/CCPTNT-PTNT ngày

11/11/2025 (có văn bản dự thảo kèm theo)

Phòng Kinh tế kính trình Uỷ ban nhân dân xã xem xét, ban hành./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: PKT.

TRƯỞNG PHÒNG

Đỗ Dũng Sỹ

		2025-11-15T09:06:47+0700

		2025-11-15T11:57:43+0700

		2025-11-15T11:57:43+0700

		2025-11-15T11:57:43+0700

		2025-11-15T11:57:43+0700